
秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター水質測定分析業務

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後1時20分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父環境衛生センター

落 札 額 688,000円

落 札 業 者 ㈱環境テクノ

予 定 価 格 813,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 主席主幹 濵田雅之

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

㈱環境管理センター 1,200,000円

㈱環境テクノ 688,000円 落札

（一社）埼玉県環境

検査研究協会
1,718,700円

ユーロフィン日本環

境㈱埼玉支店
1,000,000円

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名
平成３１年度秩父クリーンセンターボイラー用薬剤（脱酸素剤）

売買単価

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後1時30分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父クリーンセンター

落 札 額 10,400円/箱

落 札 業 者 内外化学製品㈱

予 定 価 格 10,476円/箱

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 立 会 者 氏 名 主席主幹 濵田雅之

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

テスコ㈱埼玉支店 14,000円/箱

内外化学製品㈱ 10,400円/箱 落札

㈲今泉薬局 13,000円/箱

㈱丸眞 14,000円/箱

大和化成㈱ 13,000円/箱

大和理化 12,500円/箱

㈱サンワックス 13,000円/箱

ケミテック㈱ 15,000円/箱

㈱クリタス北関東支

店
辞退

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター水処理薬品【スケール分散剤】購入

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後1時50分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父環境衛生センター

落 札 額 5,990円/10ｋｇ

落 札 業 者 内外化学製品㈱

予 定 価 格 8,100円/10ｋｇ

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 立 会 者 氏 名 主席主幹 濵田雅之

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

燦クリーン㈱ 6,495円/10ｋｇ

内外化学製品㈱ 5,990円/10ｋｇ 落札

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成３１年度秩父クリーンセンターばい煙他分析業務

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後2時10分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父クリーンセンター

落 札 額 3,420,000円

落 札 業 者 東京テクニカル・サービス㈱埼玉支店

予 定 価 格 3,900,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 主席主幹 濵田雅之

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

㈱環境技研 5,500,000円

㈱環境管理センター

北関東技術センター
4,664,100円

東京テクニカル・

サービス㈱埼玉支店
3,420,000円 落札

㈱静環検査センター

埼玉営業所
5,880,000円

（一社）埼玉県環境

検査研究協会
5,755,800円

㈱熊谷環境分析セン

ター
辞退

㈱江東微生物研究所

北関東支所
5,700,000円

ユーロフィン日本環

境㈱埼玉支店
3,900,000円

中外テクノス㈱埼玉

営業所
辞退

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成３１年度秩父クリーンセンター焼却灰処理用薬剤売買単価

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後1時40分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父クリーンセンター

落 札 額 5,280円/箱

落 札 業 者 フジオックス㈱深谷営業所

予 定 価 格 6,480円/箱

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 立 会 者 氏 名 次長 柳井戸直樹

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

日伸化学㈱ 7,000円/箱

テスコ㈱埼玉支店 6,500円/箱

環境計装㈱ 辞退

大和化成㈱埼玉営業

所
辞退

大和理化 11,800円/箱

朝日テック㈱さいた

ま営業所
辞退

フジオックス㈱深谷

営業所
5,280円/箱 落札

燦クリーン㈱ 5,495円/箱

ケミテック㈱ 6,800円/箱

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名
平成３１年度秩父クリーンセンター排ガス処理用特殊助剤売買単

価

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後2時30分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父クリーンセンター

落 札 額 68,000円/トン

落 札 業 者 大和化成㈱埼玉営業所

予 定 価 格 69,000円/トン

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 立 会 者 氏 名 次長 柳井戸直樹

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

日伸化学㈱ 73,500円/トン

㈲進和 辞退

テスコ㈱埼玉支店 73,000円/トン

㈲今泉薬局 78,000円/トン

㈱丸幾商会埼玉営業

所
73,000円/トン

環境計測㈱ 辞退

㈱丸眞 70,000円/トン

大和化成㈱埼玉営業

所
68,000円/トン   落札

大和理化 77,000円/トン

㈱サンワックス 74,000円/トン

燦クリーン㈱ 69,000円/トン

ケミテック㈱ 74,000円/トン

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 平成３１年度秩父クリーンセンター消石灰売買単価

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後2時40分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父クリーンセンター

落 札 額 33,000円/トン

落 札 業 者 菱光石灰工業㈱

予 定 価 格 35,000円/トン

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 立 会 者 氏 名 主席主幹 濵田雅之

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

秩父石灰工業㈱ 33,300円/トン

菱光石灰工業㈱ 33,000円/トン 落札

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父斎場火葬用・空調用燃料（ＬＰガス）購入

開 札 日 時 平成31年3月14日（木）午後2時50分

開 札 場 所 秩父クリーンセンター3階会議室

業 務 施 工 場 所 秩父斎場

落 札 額 58円/㎥

落 札 業 者 ちちぶ農業協同組合

予 定 価 格 77円/㎥

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 立 会 者 氏 名 次長 柳井戸直樹

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

秩父ガス㈱ 78円/㎥

ちちぶ農業協同組合 58円/㎥ 落札

秩父通運プロパン販

売㈱
74円/㎥

㈱いさみや 辞退

㈲引間石油店 68円/㎥

㈲小林石油店 70円/㎥

㈱福寿屋 78円/㎥

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 吸収式冷温水発生機保守管理等業務委託

開 札 日 時 平成３１年３月１４日（木）午後１時４５分～

開 札 場 所 秩父消防本部３階研修室

業 務 施 工 場 所 秩父消防本部

落 札 額 910,000円

落 札 業 者 ソーセツエンジニアリング（株）秩父支店

予 定 価 格 910,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 消防長 小林幸一

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

ソーセツエンジニアリ

ング（株）秩父支店
910,000円 落札

日本施設（株） 1,019,000円

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 寝具カバー賃貸借

開 札 日 時 平成３１年３月１４日（木）午後２時００分～

開 札 場 所 秩父消防本部３階研修室

業 務 施 工 場 所 秩父消防本部

落 札 額 522,600円

落 札 業 者 (株)小山商会 北関東営業所

予 定 価 格 557,400円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 消防長 小林幸一

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

（株）小山商会 北関
東営業所

522,600円 落札

小山（株） 埼玉営業
所

696,800円

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。



秩父広域市町村圏組合入札結果報告

件 名 消防救急デジタル無線設備保守点検業務委託

開 札 日 時 平成３１年３月１４日（木）午後２時１５分～

開 札 場 所 秩父消防本部３階研修室

業 務 施 工 場 所 秩父消防本部

落 札 額 8,900,000円

落 札 業 者 パシフィックシステム（株） 秩父営業所

予 定 価 格 9,000,000円

最 低 制 限 価 格 設定なし

開 札 執 行 者 消防長 小林幸一

業 者 名
入札額 落札者のない場合の

見積額
備 考

第1回 第2回

パシフィックシステ
ム（株） 秩父営業

8,900,000円 落札

三峰無線（株） 北
関東支店

－ 辞退

扶桑電通（株） 北
関東営業所

9,500,000円

（株）富士通ゼネラル

情報通信ネットワーク営

業部
－ 辞退

※ 落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。


